
S004P01HXPBC Číslo smlouvy objednatele /'?ů 7/'?í>Q
Číslo smlouvy zhotovitele:

SMLOUVA O DÍLO1
uzavřená podle ust. § 2586 a násl z. č, 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů

na provedení prací na akci:

w Vegetační úpravj ulice Měšťanská a Dukelských hrdinů"4

L SMLUVNÍ STRANY

Město HODONÍN
Masarykova náměstí 53/1,695 35 Hodonín

002 84 891

CZ 699001303

Komerční banka, a.s
, pobočka Hodonín, č. ú. 424671/0100

Libor Střecha, starosta města Hodonín

vedoucí odděleni odpadového hospodářství a

zeleně

Objednatel:

Adresa:

IČO:

DIČ:

Bankovní spojení:

Zastoupený:

v technických záležitostech:

/dále jen objednatel/

Zhotovitel:

Adresa:

Kaisler sr.o.

Měřickova 1447/48, 62100 Brno

25523406

CZ25523406

KB a.s., cú: 19-9094590267/0 1 00

Rostislav Kaisler, Zdeněk Kaisler

IČO:
DIČ :

Bankovní spojeni:

jednající:

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně oddíl C, vložka 30256

/dále jen zhotovitel/

2. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE AKCE:

2.1. Název akce: Vegetační úpravy ulice Měšťanská a Dukelských hrdinů

Hodonín ■- ulice Měšťanská (V rámci projektu je řešena rekonstrukce

celého uličního prostoru Části ulice Měšťanská a to od křižovatky ulic Dobrovského/ Dolní

Valy/Homi Valy až po kruhový objezd (křižovatka ulic Měšťanská, Štefáinikova, Kollárová a

Herbenova). Hodonín - ulice Dukelských hrdinů (mezi ulicemi Havlíčkova a Marxova).

2.2. Místo realizace:

2.3. Projektová dokumentace: Vegetační úpravy ulice Měšťanská a Dukelských hrdinů, listopad 2021

2,4. Projektant: Ing. Pavlína Řmotová, sídlem PSČ 783 32, IČO: 07568258, email:

2.5. Osoba oprávněná za objednatele schvalovat zjišťovací protokoly a soupisy provedených prací,

dodávek a služeb: vedoucí oddělení odpadového hospodářství a zeleně



3. PŘEDMĚT SMLOUVY

3.1. Zhotovitel se touto smlouvou zavafcuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo a
objednatel se touto smlouvou zavazuje dílo převzít a zaplatit zhotoviteli cenu za podmínek
ujednaných v tito smlouvě.

3 . 2 . D ílem se rozum í :

3,2.1. Dodávka výsadbového materiálu dle projektové dokumentace;

3,2.2. Provedení výsadby a souvisejících činností na předmětné lokalitě města Hodonín dle projektové
dokumentace;

Provádění související následné péče po dobu pěti let (dle projektové dokumentace) od provedení
výsadby dle projektové dokumentace.

Zhotovení díla zahrnuje zejména tyto činnosti dle technické zprávy projektu:
3.3.1. Příprava ploch k výsadbě, výsadba vzrostlých dřevin do strukturálního substrátu s podzemním

kotvením, výsadba trvalek, výsev trávníku, umlčování záhonů, následná péče a další práce dle
prqjektové dokůmentace .

3,4. Zhotovení díla zahrnuje rovněž:

3,4.1. Zajištění a provedení všech opatření organizačního a technologického charakteru k řádnému
provádění a dokončení díla;

3.4.2. Projednání a zajištění případného užívání komunikací a veřejných ploch včetně úhrady
vyměřených poplatků a nájemného;

3*4.3. Dopravu, nakládku, vykládku a skladování zboží a materiálu na místě realizace;
Umožnění provádění kontrolní prohlídky realizace projektu a zajistit účast vedoucího pracovníka;

3.4.5. Odvoz odpadů a obalů v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších
předpisů, a prováděcími předpisy, úhrada poplatků za. likvidaci odpadu;

3.4.6. Provedení veškerých prací a dodávek souvisejících s bezpečnostními opatřeními na ochranu lidí a

majetku;
3,4.7. Zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v souladu s platnými právními předpisy, zejména

zák. č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů a zákonem č. 309/2006 Sb.,
kterým se upravuji další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování
služeb mimo pracovněprávní vztahy (dále jen „zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a
ochrany zdraví při práci4'), ve znění pozdějších předpisů a prováděcími předpisy;

3.4.8. Zajištění ochrany životního prostředí při provádění díla dle platných předpisů;
3,4.9. Mít po celou dobu provádění díla uzavřenou pojistnou smlouvu proti škodám způsobených činností

zhotovitele (výkon podnikatelské činnosti), včetně možných škod pracovníků zhotovitele.
Minimální pojistné plnění činí 1.000.000,- Kč. Zhotovitel se zavazuje, že toto pojištění bude platné
po celou dobu realizace servisní Činnosti. Na písemnou výzvu objednatele je zhotovitel povinen
kdykoliv po celou dobu plnění smlouvy tuto skutečnost prokázat písemným potvrzením pojistitele,
a to do 5 pracovních dnů od obdržení této výzvy. Zhotovitel se zavazuje v případě změny pojistné
smlouvy bez zbytečného odkladu o této změně informovat objednatele:

3,2.3.

3.3.

3.4.4.

Strana 2 z 11



v

f
 4 iq Zhotovitel je povinen průběžně vést dokumentaci provádění díla, čímž je zejména:

a. Deník provádění díla;
b. doklady prokazující původ rostlinného materiálu;
c, certifikáty a prohlášení o shodě použitých materiálů a výrobků;

d. doklady o likvidaci odpadu;

e. fotodokumentace provádění díla - elektronicky.

3,4.1 1. Odstranění případných závad zjištěných při závěrečné kontrolní prohlídce;

3,4.12. Uvedení všech povrchů dotčených realizací do původního stavu (komunikace, chodníky, zeleň);
3,4.13. Vyklízení a vyčištění místa realizace díla do 10 kalendářních dnů od. protokolárního předání a

převzetí díla.;
3,4. 14. Předání dokumentace skutečného provedení výsadeb v počtu 1 pare tištěné a elektronicky, pokud

se objednatel se zhotovitelem nedohodnou jinak.

f

/

3.5. Dílo bude realizováno v souladu s touto smlouvou a v rozsahu, jenž je specifikován projektovou

dokumentací zpracovanou Ing. Pavlínou Řmotovou, IČO: 07568258, pokyny objednatele,

zadávacími podmínkami veřejné zakázky, položkovým rozpočtem (oceněným výkazem výměr),

(dále též „výchozí dokumenty**)* které tvoří nedílnou součást této smlouvy a to bez ohledu na to, v

kterém z těchto výchozích dokumentů jsou uvedeny, resp. z kterého z nich vyplývají. Zhotovitel

zaručuje úplnost rozpočtu.

3.6. Zhotovitel se při realizaci díla zavazuje řídit ustanoveními této smlouvy, pokyny objednatele,

platnými právními předpisy a normami : ČSN 83 90.1 1, ČSN 83 9021, ČSN 83 9031, ČSN 83 9041,

ČSN 83 9051, ČSN 83 9061 a další normy týkající se zahradnických úprav a zásahů do zeleně.

V případě, že v průběhu poskytování plnění nabude účinnosti novela příslušných právních

předpisů, popř. nabude účinnosti jiný právní předpis vztahující se k realizaci díla, je zhotovitel

povinen řídit se těmito novými právními předpisy, obdobně je zhotovitel povinen postupovat

v případě norem.

3.7. Zhotovením díla se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech prací, včetně dodávek

potřebných materiálů, nezbytných pro řádné dokončení díla a provedení všech činností

souvisejících s realizací s náležitou péčí prostřednictvím kvalifikovaných a odborně způsobilých

osob.

4„ ZPŮSOB PROVÁDĚNÍ DÍLA

Zhotovitel prohlašuje, že mu před podpisem této smlouvy byl předán projekt a že se s projektem

jako odborně způsobilý seznámil a prohlašuje, že dílo lze podle tohoto projektu provést tak, aby

sloužilo svému účelu a splňovalo všechny požadavky na nej kladené a očekávané. Zhotovitel také

podrobně prostudoval soupis dodávek a služeb s výkazem výměr a na základě toho přistoupil ke

zpracováni nabídky.

4.1.

4.2. Projekt věcně definuje dílo. Od takto vymezeného rozsahu se budou posuzovat případné změny

věcného rozsahu a technického řešená díla.

4.3. V případě rozporu mezi věcným vymezením díla ve výkresové části projektu a jeho technických

specifikacích a v soupisu prací a dodávek s výkazem výměr, bude platit vymezení díla v soupisu

dodávek a služeb s výkazem výměr,

Strana 3 z 11



4,4. V případě, že zhotovitel zjistí, že následná péče, která je stanovena projektovou dokumentací, není
dostatečná, je povinen na tuto skutečnost objednatele písemné upozornit a objednatel je oprávněn

postupovat dle odst. 4.5. této smlouvy.

4.5. V případě, že objednatel bude požadovat provedeni prací nad rámec, jenž je vymezen ve výše

uvedené specifikaci díla, a jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které objednatel jednající

s náležitou péčí nemohl předvídat (dále jen ?,vícepráce“), zavazuje se zhotovitel tyto vícepráce

provést dle podmínek sjednaných v této smlouvě. Dohoda o vícepracích bude uzavřena písemně

formou dodatku k této smlouvě. Přílohou takového dodatku bude oceněný výkaz výměr, který' bude

u obdobných Či stejných položek jako u původního výkazu výměr vycházet z cen dle tohoto

původního výkazu výměr. V případě položek neřešených původním výkazem výměr bude sjednána

cena obvyklá v místě a čase.

4.6. Objednatel je oprávněn i v průběhu provádění díla požadovat záměny materiálů nebo technického

řešení oproti původně navrženým a sjednaným materiálům a těch. řešením v projektové

dokumentaci a zhotovitel je povinen na tyto záměny přistoupit. Požadavek na záměnu materiálů a

technického řešení musí být písemný. Zhotovitel má právo na úhradu veškerých prokazatelně

vynaložených nákladů, pokud již původní materiál nebo technologii za účelem realizace díla

zajistil.

4,7. Do deníku provádění díla dle odst. 3.4.10. pism. a. je zhotovitel povinen zapisovat všechny

skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy (zejména se jedná o údaje o časovém postupu prací,

jejich jakosti a množství, zdůvodnění odchylek od schválené proj. dokumentace, klimatické

podmínky, apod.). Zhotovitel se rovněž zavazuje pořizovat fotodokumentaci všech prováděných

prach

4.8. Objednatel je oprávněn provádět kontrolní prohlídky průběhu díla, zejména sledovat, zda jsou

práce prováděny v souladu se smlouvou a PD, pokyny objednatele, podle technických norem,

jiných právních předpisů a rozhodnutí veřejnoprávních orgánů. Na nedostatky zjištěné v průběhu

prací musí neprodleně upozornit zápisem do deníku provádění díla. Zhotovitel se zavazuje

uvědomit objednatele o provedení výsadby na lokalitě dle odst. 2.2. a přizvat objednatele

k následné kontrole provedené výsadby.

O předání a převzetí dané lokality bude sepsán písemný záznam formou zápisu do deníku

provádění díla. Takový záznam bude podepsán oprávněnými osobami smluvních stran.

4,9.

4.10. Zhotovitel se zavazuje, že min. den předem před každou realizací následné péče (tj. např.

provádění zálivky) vyrozumí objednatele o této péči a umožní objednateli provést následnou

kontrolu poskytnuté následné péče.

4.11. Povinností zhotovitele je dbát na důsledné zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci

v souladu s platnými právními předpisy, zejména zákoníkem práce, zákonem č. 309/2006 Sb.,

kterým se upravují další požadavky bezpečností a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních

vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo

pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci)

ve znění pozdějších předpisů, zákonem č. 133/1985 Sb., o požární ochraně, ve znění pozdějších

předpisů a prováděcími předpisy, hygienickými předpisy, bezpečnostními opatřeními na ochranu

lidí a majetku.

Strana 4 z 11



zavazuje zajistit dodržování pracovněprávních předpisů, zejména zákona č.Zhotovitel se

•>6'V2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisu (se zvláštním zřetelem na regulaci

odměňováni, pracovní doby, doby odpočinku mezi směnami apod.), zákona 6. 435/2004 Sb., o

zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci zaměstnávání

cizinců), vůči všem osobám, které se na plnění předmětu Smlouvy podílejí, a to bez ohledu na to,

zda jsou práce
poddodavateli. Zhotovitel je povinen zajistit rovnost a spravedlivé a důstojné zacházení se všemi

jeho zaměstnanci i osobami vykonávajícími práce na základě dohod o pracích konaných mimo

pracovní poměr, včetně spravedlivého a rovného odměňování v práci a vyloučení diskriminace
zaměstnanců jakéhokoli druhu. Objednatel je oprávněn vyžádat si od Zhotovitele jakékoli

informace a dokumenty, které dokládají splněni povinností dle tohoto odstavce ze strany

Zhotovitele. Zhotovitel je povinen výzvě Objednatele vyhovět a předložit mu požadované
informace nebo dokumenty do 5 dnů ode dne obdržení takové výzvy.

předmětu Smlouvy prováděny bezprostředně Zhotovitelem čí jehona

Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů, zavazuje se nezpůsobovat únik toxických či

jiných škodlivých látek v souvislostí s prováděním díla. Zhotovitel se zavazuje, že v průběhu
provádění stavebních prací učiní opatření, která jsou nezbytná k ochraně životního prostředí.
Zhotovitel se tedy zavazuje zejména zabránit nadměrnému znečišťování ovzduší a půdy
imisemi pocházejícími z výstavby; není-li možné imisím zabránit, Zhotovitel se zavazuje

vyvinout maximální úsilí k jejich eliminaci, Objednatel je oprávněn vyžádat si od Zhotovitele
jakékoli informace a dokumenty, které dokládají splnění povinností dle tohoto odstavce ze

strany Zhotovitele. Zhotovitel je povinen výzvě Objednatele vyhovět a předložit mu

požadované informace nebo dokumenty do 5 dnů ode dne obdržení takové výzvy.

4.13.

TERMÍNY PLNĚNÍ5*

Termín zahájení doby plnění a předání místa realizace vč. všech dokladů: do 2 týdnů od účinnosti

smlouvy.

5.1

Dokončení realizačních prací: do 30.06.20225.2.

Termínem dokončení se rozumí den, kdy dojde k písemnému protokolárnímu předání a převzetí

díla objednatelem bez vad a nedodělků.
5.3.

Termín následné péče: ode dne dokončení realizačních prací po dobu pěti let od provedení

výsadby, dle zadání projektové dokumentace.
5.4.

CENA ZA BÍLO6.

Cena díla je smluvními stranami dohodnuta na základě nabídky zhotovitele ze dne 9.12 202!

rozpracované do položkového rozpočtu (oceněného výkazu výměr), která byla podána do

zadávacího řízení na výše vymezenou veřejnou zakázku.

6,1.

Celková smluvní cena je dohodnuta ve výši:6.2.

1.773.814,75,- Kč bez DPH

372.501,09*- Kč DPH 21 %

2.146.315,84*- Kčvč. DPH

Strana 5 z "*1



6.3. Rozpis ceny:

Dodávka výsadbového materiálu a provedení výsadby a souvisejících činností dle odst 3 2 1.,

3.2.2.:
" a

1.187,1 65,25,- Kč bez DPH
249.304,70,- Kč DPH 21 %
1 .436.469,95,- Kč vč. DPH

Prováděni související povýsadbové a následné péče za 5 let (dle zadání projektové
dokumentace);

586.649,50,- Kč bez DPH

123. 196,39,- Kč DPH 21 %
709.845,89,- Kč vč. DPH

6,4. Sazba DPH je uvedena v sazbě platné ke dni účinnosti smlouvy. V případě změny sazby DPH v
průběhu plnění smlouvy je rozhodující vždy platná sazba DPH ke dni zdanitelného plnění.

6.5 . Cena díla podle odst. 6.2. je cenou nejvýše přípustnou a může být změněna jen dodatkem smlouvy
z níže uvedených důvodů.

před nebo v průběhu realizace díla dojde ke změnám daňových předpisu majících vliv na cenu díla;
v' takovém případě bude cena upravena dle sazeb dané z přidané hodnoty platných ke dni
zdanitelného plnění;

”

6,5.2. v případě víceprací a méněprací - služeb a dodávek neobsazených v zadávací dokumentaci.

zvýšená sjednané ceny teprve v případě, že změna bude schválena
smluvními stranami formou uzavření dodatku ke smlouvě. Bez platného a účinného dodatku ke
smlouvě o dílo nemá zhotovitel právo na úhradu ceny za dodatečné stavební práce, dodávky a
služby.

Důvodem pro změnu ceny díla není plnění zhotovitele, které bylo vyvoláno jeho prodlením pří
provádění díla, vadným plněním, chybami a nedostatky v položkovém rozpočtu, pokud jsou tyto
chyby důsledkem nepřesného nebo neúplného ocenění soupisu stavebních prací, dodávek a služeb
dle výkazu výměr.

7. PLATEBNÍ PODMÍNKY

Objednatel neposkytuje zálohy. Smluvní strany se dohodly v souladu se zákonem č. 235/2004
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů na hrazení ceny za dílo postupně (dílčí
plnění) na základě dílcích daňových dokladů (faktur) a to zvlášť v rámci předmětných ulic, tj.
fakturace za ulici Měšťanskou a za ulici Dukelských hrdinů.

7 . V rámci samotných realizačních pnící (založení) budou faktury vystavovány zpravidla měsíčně dle
skutečně provedených dodávek a prací s využitím cenových údajů dle položkového rozpočtu
zhotovitele. Datern zdanitelného plnění je poslední den příslušného měsíce.

6,5.1.

6,6. Zhotoviteli vzniká právo na

6.7.

7.1.

Strarm 6 z 11



po ukončení každého kalendářního měsíce předá Zhotovitel Objednateli daňový doklad (faktum)

ve čtyřech provedeních, k nimž musi být připojen zjišťovací protokol - soupis prací a dodáivek

provedených v rámci jednotlivého celku v členění po položkách dle soupisu prací a dodávek

oceněného v souladu se Smlouvou a odsouhlasený vedoucí oddělení odpadového hospodářství a

zeleně. Bez tohoto soupisu je daňový doklad neúplný.

7.3.

7.4. U závěrečné faktury v rámci samotné realizace (založení) bude i protokol o předání a převzetí

provedené výsadby, připadne protokol o odstranění vad a nedodělků, prokazujících, že dílo bylo

předáno bez vad a nedodělků. Smluvní strany se dohodly na protokolárním předání a převzetí řádně

zhotoveného a bezvadného clila po jednotlivých částech dle předmětných ulic.

7.5. Následná péče bude fakturována po jejím provedení dle odst. 7.7. této smlouvy. Součástí faktury

musí být soupis výkonů a rozsah následné péče, ve kterém bude popsána činnost a celkový počet

hodin výkonu následné péče za fakturované období a protokol o provedeni následné péče. Soupis

výkonů a rozsah bude potvrzený., odsouhlasený a podepsaný vedoucí oddělení odpadového

hospodářství a zeleně.

Fakturace za realizaci výsadby bude provedena po předání díla zadavateli bez vad a nedodělků,

fakturace následné péče bude prováděna jednou ročně, vždy k 15.1 1 daného kalendářního roku.

7.6.

7.7. Splatnost faktur je 30 dnů od data prokazatelného doručení (doporučeně) faktury do sídla

objednatele, V pochybnostech se má za to, že faktura byla doručena třetí den ode dne

prokazatelného odeslání.

7.8. Faktura je uhrazena dnem odepsání fakturované částky z účtu objednatele ve prospěch účtu

zhotovitele.

7,9. Nebude-li daňový doklad obsahovat obvyklé a podstatné náležitosti, je objednatel oprávněn vrátit

ho zhotoviteli k doplnění. V takovém případě se přeruší doba splatnosti a nová lMta započne běžet

doručením opraveného daňového dokladu objednateli.

7,10. Zhotovitel je oprávněn takto fakturovat cenu díla až do výše 90% z ceny díla (bez DPH).
Objednatel je oprávněn pozastavit a zhotoviteli neproplácet zbylých 10% z ceny díla. (bez DPH)
jako pozastávku, kterou je povinen uvolnit do 90 dnů od odstranění poslední vady či nedodělku,

které budou vytknuty při předávání díla.

7.11. Faktury budou zasílány elektronicky na email: g_eaf_uctama@muhodonin.cz , v kopii pak na

email :

8. PŘEDÁNÍ DÍLA

8.1. Zhotovitel splní svou povinnost zhotovit dílo nebo jeho dílčí Část jeho řádným a včasným

dokončením a předáním objednateli v místě plnění a to bez vad a nedodělků,

O předání a převzetí řádné zhotoveného díla nebo jeho části bude sepsán „Protokol o předání a

převzetí provedené výsadby"" či „Protokol o provedení následné péče"4, který podepiš! zástupci

obou smlu vních stran, a jehož jedno vyhotovení každá ze smluvních stran obdrží.

8,2.

Strana 7 z 11



8J. V případě, že při předání díla budou zjištěny vady a nedodělky, bude po jejich odstraněn’vyhotoven Protokol o odstraněni vad a nedodělků, prokazující, že vady a nedodělky byly ý
dohodnutém termínu odstraněny a dílo bylo řádně předáno.

'

8.4. V protokolech dle odst. 8.2. a 8.3, se zejména uvede soupis předaných dokladů, odchylky od
schválené projektové dokumentace a jejich důvody, soupis případně zjištěných vad
zřejmých při odevzdání

a nedodělků
a převzetí, včetně termínů k jejich odstranění, soupis dodatečně

požadovaných prací a způsob jejich zajištěni, datum skončení přejímacího řízení apod,

8,5. Objednatel není dílo povinen převzít, jestliže má ojedinělé drobné vady nebo ojedinělé drobné
nedodělky í pokud samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání. Zhotovitel je povinen tyto
vady odstranit v terminu stanoveném objednatelem, popř. dohodou smluvních stran.’

9, ODPOVĚDNOST ZA VADY

>. 1 . Zhotovitel odpovídá za to, že předmět dila má v době jeho předání objednateli vlastnosti
obecně závaznými předpisy, závaznými ustanoveními technických

. stanovené

, ,
.

norem, popřípadě vlastnosti
obvykle. Dále odpovídá za to, že dílo nemá právní vady, je kompletní a odpovídá požadavkům
sjednaným ve smlouvě.

9.2. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku, která začíná běžet dnem protokolárního předání a převzetí
provedené výsadby .

'),j. Záruční doba na dílo jsou 3 roky ode dne předání výsadbové realizační Části ,

• • Zaruka se vztalluJe na veákeré vady dila, tzn. i na úhyn vysazeného materiálu, jehož příčinu nelze
definovat a zejména jakékoliv poškození vysazeného materiálu, které následně neumožňuje řádný
vývoj tohoto vysazeného materiálu. Zhotovitel bore
prokazovat, proč k úhynu došlo.. Záruka

vědomí, že objednatel nemusí zjišťovat a

se nevztahuje na škody způsobené třetí osobou.
vandalismem a na poškození nebo úhyn rostlinného materiálu způsoben mechanickým poškozením
zapříčiněným třetí osobou.

na

9.5. V případě, že během záruční doby dle odst. 9.3. dojde k úhynu nebo poškození dle odst. 9.4. věty
první, se zhotovitel zavazuje nahradit tento materiál novým materiálem o stejných parametrech,
jako pii první výsadbě. V takovém případě se zhotovitel zavazuje poskytnout novou záruku na dílo
v délce 3 roky ode dne poskytnutí nově dodaného výsadbového materiálu. Zhotovitel se zavazuje
poskytnout následnou péči na vlastní náklady, a to v rozsahu odpovídajícímu době přesahující 3
roky ode dne poskytnutí pivní výsadbové realizační části tak, aby byla poskytnutá následná péče
nově vysazeného materiálu opět v délce 3 roky. Zhotovíte! bere na vědomí, že objednatel je
povinen uhradit zhotoviteli pouze poskytnutou následnou péči v délce 3 roky ode dne předání první
výsadbové realizační části . V případě, že dojde k úhynu nebo poškození dle odst. 9.4. věty třetí, se
následný postup stanoví na základě dohody smluvních stran

10. REKLAMACE

10 1 Objednatel se zavazuje oznámit (reklamovat) vady díla zhotoviteli bez zbytečného odkladu poté
kdy Je zjisti, nejpozději do uplynutí záruční doby díla. Oznámení vady musí být zhotoviteli zasláno
písemně doporučeným dopisem, popř. datovou zprávou do datové schmnky.

Strana 8 z 11



10.2. Zhotovitel se zavazuje do 10 pracovních dnů od obdržení reklamace sepsat zápis postupem dále
uvedeným .

10.3. Zhotovitel společně se zástupcem objednatele provedou prohlídku vady a sepíšou zápis, ve kterém
bude uvedeno:

10.3.1. datum proklídky ;

10.3.2. datum zjištěni vady;
10.3.3. rozsah vady Či poškození díla;
10.3.4. návrh opatření, aby nedošlo k dalším škodám;
10.3.5. předpokládaný postup odstranění vady včetně požadavků na objednatele a Mta pro odstranění

vady;
10.3.6. uznání nebo neuznání závazku zhotovitele odstranit vadu v rámci záruční lhuty;
1 0.3.7. podpis zástupců zhotovitele a objednatele.

10.4. Zhotovitel se zavazuje, že práce na reklamovaných vadách zahájí do 15 dnů od obdržená
písemného oznámení reklamace a takové vady odstraní do 30 dnů od obdržení písemného
oznámení reklamace, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

11. SMLUVNÍ SANKCE

11.1. Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý započatý kalendářní den
prodlení s předáním díla oproti termínu dokončení díla dle této smlouvy.

1 1.2. Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za prodlení s odstraněním reklamované vady ve výši
3.000,- Kč za každou jednotli vou vadu a započatý kalendářní den prodlení

11.3. Zhotovitel se zavazuje, že v případe porušení jakéhokoli jiného svého závazku plynoucího z této
smlouvy zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 5 „000,- Kč za každé porušení svých závazků či
povinností. Za porušení povinnosti zhotovitele vyplývající z odst. 3,4.9. má objednatel právo
požadovat smluvní pokutu ve výši 20,.000,- Kč za každé jednotlivé porušení.

1 1.4. Za porušení povinnosti zhotovitele vyplývajících z čh 4,1 1, 4.12, 4.13 této smlouvy má objednatel
právo požadovat smluvní pokutu ve výši 6.000,- Kč za každé jednotlivé porušeni

11.5. Smluvní strany sjednávají splatnost smluvních pokut na 14 kalendářních dnů ode dne doručení
jejich vyúčtování.

11.6. V případě, že závazek provést dílo zanikne před řádným ukončením díla, nezanikají nároky
smluvní pokuty, pokud vznikly dřívějším porušením povinnosti. Zánik závazku jeho pozdním
plněním neznamená zánik nároku na smluvní pokutu.

na

1 1.7. Ujednáním o smluvní pokutě není dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody.

1 18. Smluvní strany se dohodly, že v případe, kdy se zhotovitel stane nespolehlivým plátcem dle § 106a
zákona č. 235/2004 Sb. bude hodnota plnění odpovídající dani z přidané hodnoty hrazena přímo na

účet správce daně v režimu dle § 109a zákona č, 235/2004 Sb.

Strana 9 z 11



1

11.9 Zhotovitel se zavazuje, že v případě., že se stane nespolehlivým plátcem (viz § 106a zákona č.
235/2004 Sb.), tuto skutečnost objednateli nahlásí nejpozději následující den po dni kdy
rozhodnutí, tia základě, kterého se stal nespolehlivým plátcem, nabude právní moci. V případě

porušení této povinnosti se zhotovitel zavazuje nahradit veškerou škodu, kterou tímto objednateli
způsobil a smluvní pokutu ve výši 20.000,- Kč.

12. ZÁNIK SMLOUVY

12.1. Tato smlouva zanikne splněním závazku nebo před uplynutím lhůty plnění z důvodu podstatného

porušení povinností smluvních stran - jednostranným právním úkonem, tj. odstoupením od

smlouvy. Dále může tato smlouva zaniknout dohodou smluvních stran. Návrh na zánik smlouvy

dohodou je oprávněna vystavit kterákoliv ze smluvních stran. Smluvní strany mohou tuto smlouvu
ukončit dále na základě písemné výpovědi kterékoliv smluvní strany bez udání důvodu. Výpovědní

doba Činí 3 měsíce a začíná běžet prvním dnem měsíce následujídm po měsíci, ve kterém byla
výpověď doručena druhé smluvní straně,

12.2. Za podstatné porušení smlouvy opravňující objednatele odstoupit od smlouvy je považováno:
12.2. 1. prodlení zhotovitele se zahájením prací na realizaci díla delší než 7 dnů;
12.2.2. prodlení zhotovitele s ukončením realizace díla clelší než 7 dnů;
12.2.3. případy, kdy zhotovitel provádí dílo v rozporu se zadáním objednatele a zhotovitel přes výzvu

objednatele nedostatky neodstraní;
12.2.4. objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, pokud při provádění díla zhotovitel opakovaně (tj.

více než 2x) porušuje své povinnosti vyplývající z této Smlouvy nebo z právních či technických

předpisů;
12.2.5. neumožnění kontroly provádění díla a postupu prací na něm;
12.2.6. byl-li podán insolvenčni návrh na zahájení insolvenčního řízení vůči majetku zhotovitele, nebo

probíhá-li insolvenčni řízení v němž je řešen úpadek nebo hrozící úpadek zhotovitele, a dále

likvidace podniku nebo prodej podniku zhotovitele.

12.3, Za podstatné porušení smlouvy opravňující zhotovitele odstoupit od smlouvy je považováno

prodlení objednatele s platbou dle platebního režimu dohodnutého v této smlouvě delší jak 30 dnů

ode dne splatnosti.

12.4. Důsledky odstoupení od smlouvy :

12.4.1. Smlouva zaniká odstoupením od smlouvy, tj doručením projevu vůle o odstoupení druhému

účastníkovi. Odstoupení od smlouvy se však nedotýká nároku na náhradu škody, ledaže důvodem
vzniku škody byly okolnosti, které je možno v souladu s touto smlouvou považovat za "vyšší moc",

a smluvních pokut vzniklých porušením smlouvy; odstoupení od smlouvy se nedotýká ani řešení

sporů mezi smluvními stranami a jiných ustanovení této smlouvy, která podle projevené vůle stran

nebo vzhledem ke své povaze máji trvat i po ukončení smlouvy. Je-li však smluvní pokuta závislá
na délce prodlení, nenarůstá její výše po zániku smlouvy.

12.4.2. Zhotovitelovy závazky, pokud jde o jakost, odstraňováni, a také záruky za jakost prací, které byly

zhotovitelem provedeny do doby jakéhokoliv odstoupení od smlouvy, platí i po takovém

odstoupení, a to pro tu část díla, kterou zhotovitel do takového odstoupení realizoval.

12.4.3. Odstoupí -li některá ze stran od této smlouvy na základě ujednání z této smlouvy vyplývajících.
smluvní strany vypořádají své závazky z předmětné smlouvy takto:

12.4.4. zhotovitel provede soupis všech provedených prací a činností;

Strana 10 z 1 1



,2.4.5. zhotovitel provede finanční vyčísleni provedených prací a zpracuje fakturu;
12,4.6. objednatel uhradí zhotoviteli pníce provedené do doby odstoupení od smlouvy na základe

vystavené faktury.

IX ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

13.1. Tato smlouva nabývá platností dnem uzavření smlouvy, tj. dnem podpisu obou smluvních stran.

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle § 6 zákona č. 340/2015

Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru

smluv ve znění pozdějších předpisů.

13.2. Tuto smlouvu je možné měnit, doplnit nebo zrušit některá její ustanovení pouze písemnými

číslovanými dodatky, jež musí být jako takové označeny a potvrzeny oběma účastníky této

smlouvy. Tyto dodatky podléhají témuž smluvnímu režimu jako tato smlouva.

13.3. Tato smlouva se řídí příslušnými ustanoveními z. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění

pozdějších předpisů, a dále dle ostatních příslušných platných právních předpisů České republiky.

13.4. V souladu sust. § 219 ZZVZ tmá Objednatel povinnost uveřejnit na svém profilu zadavatele tuto

Smlouvu včetně jejich změn a dodatků, uveřejnit výši sku tečné uhrazené ceny za plnění předmětu

Smlouvy a uveřejnit seznam poddodavatelů Zhotovitele.

13.5. Zhotovitel je povinen poskytnout Objednateli informace o poddodavatelích pro potřeby uveřejnění

informací na profilu Objednatele.

•13.6. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru Objednatele Zhotovitel výslovně prohlašuje, že je $ touto

skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním smluvních podmínek obsažených v této Smlouvě
v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů, zejména zákona č.

106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č.

340/2015 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

Příloha Či 1: Položkový rozpočet

Doložka dle § 41 zákona č, 128/2000 Sb*,, O obcích, ve znění pozdějších předpisů

Rozhodnuto orgánem Města:

Datum a Číslo usnesení:

Rada Města Hodoní n

f </• STl&j

V Hodoníne dne V Brně dne .

Objednat Zhot

Rostislav Kaisler jednatel

Strana 11 z 11



1

příprava SŤ/wámrig a wSrAeŇt vrstvy
v-—---**—

uli ce v Dtiivr'i'i, 'M hidinúulice Měšťanská

R;J§!í£~ PMniimka počat in-J.ili£Popl*_

CterrtokA odpfevební před aalo;!*nl-is posrílusrn, v ravitié •394if*

O* 1304kiMvaee aMr»Jfa'v«gei«nri vrstvy
ot,MMnt party kuli váteroiiíním u roviné

ITjsaiP-?-
auj4iá,tf půdy rytím do 20 cnn, no- I aí 2, v rodné

I r
Sp» iwgdojdho materiálu

______„________

feí®SíaS2£iW2!SS!!:-----

cca 50% jtocty, okníp kulem

otciAntJ atx;d.
___

i«2 697

LiJSUÍIJď
ulice ’f. Ďuholskyúli iikliníi

.JÍL
•22ĚSL

20 334.00 Hit.

'1304

kameny, i»stl Innýcli #>/&&

17 054.08 Kč

ulice MéSienská

pode? m.j.PasniiinKa počal rn.J.líl.j.

I _JMSSS£HB—
,

f~ a HfrtiJcid tuiřilní systémový

\____U,-----.-k—« **—

Vodu pro dhsm cký postřik

cca 5Wha ;i) 0,1994"#=0,íaii

cca ZQUkhú (0,1 ;«4*2ů04r!'..98l)

0.R9

27.9

JUúMfil

R

Maisriál calk-rm:
_ ..... ..........

f RAVrt STACÍCivtjví:6~A VK<žBTAčN í VRSTVY frE.U<£M. 19 470,08 Kč23gig,0OH;fc

oc#. Stměni mOokMOrného tubsuětu bude otbúeobeno dte na»M vjtotoouýen a mvebniahpmípfl retumuM tosMme. cite mnoiswtpemUmit původ1/>* tamto/

sfiotf. Přesni mrw&íW itmfeá'iumie v potáho ptacT<*e pýie znintného

VŽSAOaA TRVAUEK (+OKBASNVCH TBpplA CHtUlOVlN} s ZÁHONY iHVAueK-

PHAHQVNl oTÉ jí'""
ČíbIo opftwce ,!

_________...

uhas Ďuluilskycli i minu

Iiačsimj I ce-ns, celkem

ulice Mčšlanská

Popis cena nPcenáimto ři£ počal m.j, i‘ i

r'
cca O,02kg.'m;-'735m2 0,014

_____1KSSU2____{ HHinIpnlpjidy uffčym hnojlvar rjájilMkovt

L
1331011'! jfpgk břiž vvmčnv pudy clo 0,01 inž. svalí 1 li

__1832ÍM 1 ~t 5
1 i

yVtžKjba K elin hrnkovenych, kvčticáč do 1 2 cra
,

___Jg33&Ull- |j »fefc 3gž £ažEg -E -£!aAS -iBgL»Bb-liŘ--
1832114113 .Vihadtá lnAllin-cinuji neDohliz.______________*

18W9210B#.

ovine n sVíiii lú l S 12605

& WII30lr.alky

*>8B0Jíirvjlky

HUnJoviny

(lltduv-ny

Kino

----------

l,Cřa0xra-n ni*

oia 15-Wn?
;0.Qg5ni3'T3;iing»l4.3má)

8100

736

ňiJ 18,3

___1858(54312.....glMjMijiis aHrioda Jňjnž

,__------—

998231311 .......Pftjýun luipl pra sadovnické a klalin. úptgvy da Sluli

Pracavní oparaca výsi Wi íwíira

_______Afeitá'?*.___________________

1.94mJÍ ...i
jj» aaa.oo Kč_ 148 6641,00 Kd

gSaa i. Oiédskýúli Iwdinúulice MOSť.msk?

ppiiní rn.j. cenaJSEÍ3Í*, cena celksr-i__Pcenámka

S-9i»Bj2'7»n'!*«985»k»

J. ±- RsCe. ui.j.cena celtemíigsdíiteců

8l}d|;Hi*«i» s amostalná v labubif(cefia dle sucpis Rwlnnfihů naleriéJu

____JffiafcK________itesteL,
_______

mMwSiW5b«MP B» sanioslalnS v tabulce í«ena dle soupik Roíllirifěto i0ke.
KU

dá hniai coii » ks

___Cfouiowrř ruj lu-liya-ky;

.Jílcca OiMHff'"’ 73® nň « U-.Tk* H.72519' 1SI> MjsernlnlllinaÍvanasMvpuCen.iril;

__

Vqj|j na4nlilí
________

ri* *2.

H6*SiKÍ

rroíicsl 3.35 « 1 736 m3 » Jd? Ilň

cca 1S>30Hnt<H 9.0ť5itft'7ifiniS| i-a 18,3
Voda.

Ktesriál calkipm:

R rrUNWY MAmSR|4l- TRVALKY A CIBULOVWV

26 052,51) Kč

u|i,-a .1. ňulialakyol) fedinii

pučil m.j.

ulice Měafanská

prúnnéimá
canci cdkamcena celkemW4 pučat.m.j. cena •peíhe-im paře? m j.typ vp

5*60TRVALKY

J* 61 goCIBUlpVINV

________-____

_______PH«#<ana.poři ec(njild dyij.á

Růfitli "V C<*err íbs? DPHl
560*616,89 4*VÝSADBA ZÁHON Cn'P!VW K GEl-KEk/ : 568 616,50 Kč*

i 0ul.aluky.ch ludinůuliceulice Méžfanaká

čarii. celkemm.j.cena celkůmPpEnárrka

'/čBiní Jdnin4n(drui a ikiu jámy

Hi.j, ppč<tl m.j. cena cena celtem pgte-.mj.Spjcrfitece

Hlpnbanf jamak boa výměny půdy cb I m3

HliHteinť jaimek baa výměny půdy do l rn3

Pracovní apwww.

U ?
Kalost

_____

43Haeb«nldo*i'Ul!!i’4ln5»> liubsOýlu
R

odebrán' vratší,' strddudínlh*
substiáU. ds pávodrr-iojfcůwil

42Pálí,tm hmot pr» sadcvnicte a k'ajin. iic»a»y ds Sk*

Výiíidt-a tfavin s Galem D do o,i m jamky so žatém v fovr-p is svánu do

HfssiSs._____________________________

HikiJwií výpéslkú průmyslovými inojivy do 0,73 kg .í

t

stočenia ajHihoct’ substrát) vř‘17 to 4S
18410211$

___________-íi™ 4916I4S15111

vMť» pWAi / horn i spodri ífeil ...

tók-eri, vij ineddOíý te:T2
'

podíMVfk/)M n tt kari ikivK. i .
c

benorijv/m řáldadnám j
'

7Ukiiivíirf smarw diiavin třemi <ůly do 0, 1 m ditlicy db 3 m

18420 1 1g

43UkúVrini dísviny pocteemnim syStémam ;s kcitenový ral

P

ztiStwftnii «*alu ki-ens z rfikosovt, nett) kobosové roň nte v nwnč a

SMiřiudia t:5
_______________________

2ncj;o.wí»ri> zíyinliova misy dřevin O přns 1,0 m

------ --------------

MíJíiíwáni rastlln kúrou tl. do 0,1 m v rov,n6 o r.vatw do i M

84,5cca Mm2ř1 Awi
P

ovin* íítoa na svaku do
49ř*.

Ti.

mocnwl 0,1 ni (cca 1 .'řmJysMxriJ díi 83
18431 '441

*1™fklííirainii výchovi

DmAR vw% Pi« zálivku rostli' do 6 km

Pincovni aparaca yýsnijioc opikam;

SPĚSIFIKACetíi A MKQŽffT Vl POUŽITÝCH MATERI Ci

P

cíli 1 0Cťsirom 4.918585*111
55 415,011 KčTi :240 Kč _______ijximm15.

uíicci sť ĎukrilsKycIi hrdinůútes iVHtóíanská

::(ma nnlkomcnna cnBírm prčm m.|.Pognilimka.
_

ifi.j.

Jice TTča Dutelskýsn hriiníi kk

dice Třica D ukslskýc n h*dki£i j ks

disn IriěStanská

w-arruj ce*a notkoinP<k5«; iňj. point n 1Soccituac*Materiál

rosit ru ho matenSlu 1C1C
stromu

ábtíjus #rt3 'Lutescens [vw!. tri-16, osná bb íojpis

RAlMik* eoerltoiia {vel. 14-16, c«"a dle soupis raollirmňSe mat«riali4

PMtiuš mÍtcÍSo Poyal Burcunďil1 (vel, 14-16, cera dle foudl®

mi-|1,ry'i1t|i' ir rfriálul_____________, ______...__________

ničivé kombinované nnojlvo
_______

Kúi tvisuvení slabotou a čplcf pr. 7-6 ern, dálka do 3 m

"kívíeý ařwn 9x příčka (půlená kulaínn, pr- 7-8 cm, dálka cca 58-60 cm),

_r.& »rr3í!l K9f*í*al Mí!lJíí- Mjc j oiovacLiTialm iiL.----------------

2i

>r 3737

: tatí 343cca 7n10Bri strom
hnclenl

S te/s.tmn» ká ai
nadiBntil kctyenl.

kr. 7noijbpr

natít, f/pu kofvt* kp 42Kotvení za karlslť/k betonovým lákladnám
podzermlkMyenl.

PcJirsnakrilín*.
d«kado2Aip ks. 40rábwoVi Krtwř

8.33
0 cm rnocr-init (a 0.17 matiiti°imi ■n.?.MifeWRlMy.

VOOa na malitf

10331-01)

4,9
Sil.cca, logrytroniwaa

74 «U6 Kí
Materiál geiReni

RC6TUNRÝ MATjcňlKí STROMY

průměrná

cena zaM
cena celteiminbj. počat m.j.ty p VP

Str|i)%íi 1



PMn (Kliíffi.,4. rok

PI.ÁW ?ÍOE 4. ROK P mOŽSNÍ

Hi
—

Ptranárnkii;

--------------

počet

opakcvánl/rd,

Speeifkace počet rrvj.m... cenainj- cena cdkam

W j*3!22&------
K pry'lci <lv*u IWí'(!iUÍlllv5CB
fiasiíjíi, ocviji síi oj .rtfwaittitn
HJiiTiatcKý pm 1*1(1 i.7*jí2"49

išsžáitllS__

SOl/sirori. (O.Ofcmíťmb®, t nSí)

Kalili rostlin vodou do 20m2 rn3 2,94
,95 60* 11

nJsshiL___»—

í>jvws weř|i pro zálivku rostlin qto C km in3 2,04

5 143,0ti Kč

SPEČU B KAPE AMKOferyi' POUŽITÝCH MATERIÁLU
MMŇrom (0,fl6irfl‘49«4:,94iní>) m-3 12,9.4wd»___Vmšh ra zaliti

Materiál ualkepo

Následná péče csHwffl

'PíHRKÓvTfRXwiiT

počet

opakcvíhf/reír

Specňkace fteratnaka počet my. cenainj*m... chwi etikem CSWM**,
.pifcgwLgegrsa,

Ě>W:ůťií trfivďku ber oNedu na způsob sUoAtFi, tj. pokosení so

1 ÉhrsbWm, naložením škrábků r,a dopravní proslfMtek s odvážením do

MMiLL?____itolMJÍcfením_
____________________

Pracovní oťaraoe (ičjlgtrn
Wsladnň pate catkam

_

4218

t 74MOK5

čtis.wITw'

pjfílA~VEciÍŤA6wít:H ÚPRAVCKLKEM (BEZ PPM) íamea Kf-I

%íWika 1



Pláli péB«„1- wk

__

PLÁM PÉČE 1. ROK PiO mOŽIENÍ
___

SaTBOVMi ZÁHON s fwALlSi Bwé TRAVINV A cÍBULOVl«IY)
..................... ii -...........»"*■■-' ............

RRACOWl OPfcflAČ*:

...

počat

opákování/twK
■tóeÝfc ;elKemPtaote m.j. BrtfW/rft|tPoznámku počet niíj. ci? nu míu

I CjsjoojiSSBS-—
—

Ljfl wgi1___

185804252 ___

__J85B0«12---
18535 MU

__

999231:11 1

Pracovní operaosr čolkem:

Vm2tl. Cen aosmUtd ftcróni rostlin kCrou tl. -Jo 0,1 rn wwwfovfe a sTMu/do 1 :5

Odttewlaní záhonu kvétin v iroviné
..........

OcteáranSm odkvetlých část’ trvalek ...

rnž 7316

m2 735

cca 15-301/iHs
(l).C25in3-735iiia.l1:i,aia)

m3 18,3

£at- rosili'! vodou plocha afos 20 m2

ĎčVpgypity pro zálivku rostlin do 6 km
.t .....

Pfaiwn hmot pro sadovnické a krajin, úpravy do Ijkm

rrť3 18.3

87 sas.oJm
rrutfi 36,7t

SPÉCI R KAČKA MNOŽSTVÍ WulirýiOH materiálů

počet
oeia celkem tWřVflI;Specifikace Poznámka m.j. počet sníj. cenami opakovárí/iyjk

MnfflW

popínáni uhynulého materiálu 1<W.
__rogtliťv

~5r ÍT t Íí

36.75m iostĎ,CS »■* 7S3 «i» S$3ISr«3 rn3
Murícred kúií.103311100

:m BvaDU
o.ozsmjranmsms,;

18,3ma
umaVeda ra zalitiVoda

Materiál cetkami

Následné peíě caikuw:

9 . ■■■i H |j BZaHMl |
počet

apaKovánfiYok
emWrufcPornámka počet mtj. ooia celkemm.j.Spedtkaoj cena 1114.

Mataiití.
od[Jeve(«iil & niikypfvr kn nabn

vypletl íxJstianéni poJIWM Ch
ftástí dřuymy a pNpaansřm

dožením orlpKlu na hwnily,

naložením na ddpmytf
proaifeete*. Hhnem do 3Ohm a

nn složen, rn. vi,B.;á|nHi®r»'í4a

KoniidR totvami (vy-tírylífl i

»p«l )

ks 49■84 801 121

ilffialFoyfini.yyěazarých ctf-pvln jrolltsrnfcři Y.i>q;#|ft
v prvních <jvou liMech mil visu

čnattjS, od41 t* 00 sihii.vtlnttfn
klimatický ponáríi 1,7m?-4Si

luMI.94 ifi3

tSZaliti Widlri vodou do 20m2 2.9#185 804 311

rn3Wstwn (0JXim3*4js«l?,94nT3i 2,94165851111 Ogypif vody pro záBvíoi tojtfř 40 6 ajn

10%, poioe v (trvrikir dum

rok.yfl0%.T*Tkit: tj.0,7 6is--

MfkrajNano)
ks 1184 911 111

j.'nuvi.i uvézénl dřeviny ke ijtávajidnui kiihj

Pracovní opsrape celkem:

SPEORKAC A MNOŽSTVÍ P'Ql lTýiLH MATRRIÁL.tj

JH55SEZ

w,<fapWn: utiyalého malefďu 10%

«ťa 2,25 T7»|iorri 15.7tig>;;linf úvazek t kotvici kempo;renty

Voda w. zajiti Tl3 2,9#ypdav

Matariói calkann

Následná péf* Cftlkttťn

OKRtó* mim
- „

poM
cWnl.PfKnéfnc* počet mtj. čeňa Cilkemm.j. cena m.p-Spedtikaiíe cpakovársíTck

Pracovní aparace

;

jmsgnL™

238Odffcwtéark keřových skupin v řOvir é mg
185804514

mřmocna*; 5 em 238Mul tesáni rostlin kúrou ti. što Q,1 m v ctnimž’ ; Bw-ihti clo t : 5184321033

,m8 HjPoMtit vody na žali i rosllncto v-zdýlprcrti 8(100 m iPl/ma;i.,o,ftV83om;

101/mg; I: 0,0.1 •.‘‘jQnd 2.3m3Naliti ic-stlin vodou plochy nad 20 ma. opak<ivén 'Ča:185804312

Pracovní operách caíkitm:

SPECIFIKACE A MNOŽSTVÍ POUŽITÝCH MATERIÁLŮ

počet

opakovará/rck
80na celkem convrof.PtRnarnks, počet nj. cena m.i,Specilikace m.j.

HatenÉf

Doplfiťní uhynulého materiálu

Míjtoad kCrsi

KW.restlirv

1039 II 00

_ž5si.—i: iti
Materiál oelkepn

0,06m-ří:=0rr« rnS 11.5

14 *48,00 KS

26 MÍSÍ tíi-í'"’””

201W3 vpakfjrtN 2,3m3

Následné pft&a ciilkam

'PARKOVÝ TRliVMlK

počei
PtKnénua «ana cetkiwnm.j. počet m,j. i cdna rruj_Spneifikscn

opafeovárl7rck
Pracovní npetače

OSeSlení truvr ku bez ohledu na zptes* zalťržijrť, ij, pokosení se

shrabáním, raloíen‘m shrnbko ns dopravní irjrosiřndsit s odvezením do

20 Km a se složením

?748.BIÍ Kč"'
5 7«,PQJ<á’*W~

421.8mg

185 80-31 1«

j Pracovni operací! calk,i:

S slgtlnApýte calktwii

foEMA veo IÍTAÍÍnÍcM OpŤÍaV CEI.KEM (BEZ~OPH) T*" mffM.aqik ]

Strttňla 1



Plán f46<tj!r tok

__

PLÁM l*ĚCE ž ROKtPO itAUtífifiMf

tetTWflWWl ZÁHON s TwÁLmMI f»o'wStŽMftTwj WY A CIBUl,OVINY-)
~

pcčet

opakováním;Ptaní* PtMnimií* m.j. počet erstj. tana celkem ijenačrefccena -*4,

k

FflsboRESli --

I 184921,093___.

I JS5804SI1
| 18S804252 ____

<rřtl. Ces o, OSm 73ftMilčáraní rostlin kCrou tl. dťi.Q.1 m wrwteé.a.sVfeiluvao 1

OdEl-ivniarti záhonu kvétin v rovině

0{b<’6r|žniodk',etlých části trvalek

m3 735

m2 73S

ccalMMAig

(a.025ing7»rt> líka-na?
m3 18,3

?*$!£; vodou plocha 20 m2
_______

r?ip »ii: vody pfo zálivku rožflfri do G km

í»řs«UB hmot p-o sadovnictó a Krajin. iiyiravy do 8 kra

185904312
m3 18,3

185851 lil

n>ič 36,7t908231311

87 035,00 KčPracovní uparane adkeni

■SPECIFIKACE A MNOŽSTVÍ POUŽITÝCH MATERIÁLŮ

Pwwftnkii

počet

Opakování/mSpatiíkaoe m.j. počel mj. čena m.5.- cena celkem ííafttčf&R

Matariď

Ďčtftléfif uhynulého materiálu 1174.rostl irv

36,75insíjiostO.fói m
' 135) mS« MOTna T-3

Mdtoiaqf kůra103311 100

c<sa1S-aĎC(«2«.
O,029in¥rjam?-1 lsíni'j

18,3m3
Vijete, ne zalitíVoda

52 1B7.S0 KČ

1TOÍ'
Materiál celkům:

IHísladrá pil&o odkán) ;

lIIIZIZZí mummmm
počet

opakovánf/rcSpecifikace Pwanámkai počet mj. cena m ,. cami řádkem Wna/rsKfn.;.
MatfiiUI k

Mjdevewii » nákyp isríjim nebo
vyptali, otístiaiíftnf peHwsrdcti

části čřeytiy»pí1'[MlKlii|řiTi
dožením odpadu "-a l>nw«iJy.

naložením na. jqjiayn!

pioatfaček, i>dv«;ern dé, SOHni a

se složením. viftuálnf •her.inán
kontrola Mrtvení

mpwJ-j

V ptynlgh <jv<ru I#l:e2i lilíivkH
čilslžjžil, w/lji ss <rd ífcniáliifeH
klimaticky poroM tTnšiMÍ
kj)-2,94ni

401/strom (O.JOinžpaQ* 2.£Mm3)

10%. pouze v prvních niva rtfey

184 801 13) k« 4£

_

2.94

žialčvlni vysazených dřevte jioltgtTifch t rtnwé

Xalitt rostlin vodou tso 20rr2185 804 311 m3

m*1858511 11 2,94Qovw vody pro álk-ku rosili) i ub 6 lni

faww iMaan’ dřeviny ke álávajíci' u kůlu184 911 111 ka

Pracovní upínat!*1 ciflwm: 14 98if0C Kč

ŽIMiaRKACE A MNOŽSTVÍ FtpUďl lfCH MATERIÁLŮ

[tkípWKtí ghyrijeho maleriákj 10%

.,
Votte na zajiti

„
,1'jfkti'nl nvjjak t kotvici kofl-jjjqnei-ty

18%

Wstrom jO,Pftriy49..f,i?4lni;:

lífia:2,25 iw nom

rn3 2.94Vpd4

15.7ITI

Materiál celkem

Následná páč# calknm

5 §Í1'E2ílI!I
pcčet

opakováníAtHiwrtá.rnk* m.j. Cswnjl-:Soetifikats počet vrtj. cena. r , csna celkem
k

Pracovn aparikte

185804$ 14 Odjtowelení kafových skupř v rovlnil
........

r ítiiltieowBcI fa;: natrnitých Keřů

184931093 M litován i rostlin kůrou tl. -fc 0, 1 mvvwnča svliOudo 1:5

230rn2

m2 23C*

m1iTOcnoít 5 on 23lř

m3 2,3Povoai od na zalití rostllr cíp '. ttalcrosU •StiQO fn

185804318

10 ťtg; tj. (),ň1‘r.?3D[nt

|Kťn2;ti.0.ň<,-a30n«|.íilaliíl rostlin vodou plochy nad 20 m2, opaltqvftmj- Su rn3 2,3

15 180,0® Kč-Pracovní operradr ciikarn:

SPECIFIKACE A WOŽSTVt FCtUitlTičCH MATERIÁLŮ

počet

opakování/r<3pecifikace F*oznWnMt počel raj. cena m.p cena ci3*ssr, cenaVokm.j.

MateáM

t>5plpÉiii uhynulého materiálurpatlIrY 1ÍW,

m3 11,5HWčcgaeí kúře103J1100 0.«6Ti"280rrP

2.3míVydá re zaliti mmvyla
:

Mateřitil calkdffn

Ntsledm p»&* nirlKy 20 5715,0® K*

PÁSKOVÝ TBAVWlK

počet

opakovámYrcSpedíkacn Flwnárnk* m.j. cena mi. cana iniki! m BsmVrohpočet mj.

Pmcovrvi mncmco

ftfeitPent tróvn'ku bez ohledu ra itpijatri: znlťifefil, tj, potasanl ses

írlraijinim, naložením shrabkútia doř®avnl |sros*ře«teii s otiveaenlm co

135 80-311) j!l3 km ft 60 -složením
_____ __

Pracovní operaci odkern
.......

m2 421.8

6 7*8,80 Kč

e Í4S.80 K,tWésladná péto flislknm

80a7>WKfc
*"

[CENA VR6ETAŽihlitiH OmftV CELKEM (BEZ DPtl)’

Sťíirtka 1



Pliřfi .stjiíej3.. rok

_____PLAM ř'É*E 3 ROH. PO mojjswi

lěrmgVMl ZÁHON sTljvSSHfri&ltL CISUIOVWyT

_____
**”'*

fracomšpmZr
' ’

PrarUHiKji

:::
počet

Pfopfc m.j. počet míj. cen;) trup cena celkem opakování/rc ;en&íroK

LJ&
ii> k

WteminU rostlin kůfou tl. -do 0,1 m Vfwfoč.a Bwihpaa 1:5

Odjifyaign záhonu kvérín v rovině

104921093 li. Cca 0 OBm *n? 733

185804311 rn* 733

QdslíanŘní odkvetlých část! trvalek,185804,'252_ m2 733

,;ca 1««/itG
ffl.og5,n8*73f5iil&.i 1 K Sttfj; <tř 18,3italitl iwstlin vodou plocha ržm 20 m2185804312

105851111 Dow; vody pro zálivku fogflin do G km rns
ařňsi.w hmot pro sadovrické a krajin, úpravy do Skin.9982? I.'II I

W.4Í 36,7

60 350.00 Kč”
Ptacovni opíraná cdlvtrn:

■SPECIFIKACE A MNOŽSTVÍ PĎ»Sj?cj{ MATERIÁLŮ

R(cnórnk4i
počet

opakovániV-t
Specifikace m.j. pocel rrtj. aena «?na aSksm iiatiafrokMateiiď

nwf-ostAos m
* ?,Í5 rnsS»i 3&,7?Stna m9 36,?Sjoíjgijoo Miilfruiacl kCra

is-aidmr íi,

d.D2S:ína'739mc»‘4,ilm.lli m3 18,3Voda Voda na zalití

3303750 Kč

63 387,5®

Materiál celkem;

Následná péče cclkw,i;

mni u
poče:

opakování/rc
Specifikace PiiZnií.i'{ik-)i m.j. počet mi. cena m4- cs.-ut cdlkeTi ijaravlok

Mate4S
k

VýatoMiý řsz alejových stroráCi ks 4S
R

odfilevalmni .v -iiířýpřííijrT wbo
vypletli, odshanlmii p<i«m>Mr ýi.+i

části Cteviny « píi|HMfiýrn
Složením odpadu -» biomtdy.

nsloáeníin rw. c<f)(«ynl
projifedek, *dv«!fetiije

184 801 121
k* 4S2*>lim a

Uf složením., viaiiálrifW irpfx

tontrolft l«jt«|»TÍ (wifátl iffiii

vysazených dřevin itoSlflťnicE r»oiin»

v prvních *|v*j Ifdth-jfh j/ilithu
Casiiájšl. odvíjí sm od jjíluálrish

liHratwíý potěrů 1,7roi!*4|

_____

Wslioni ('O..Min'l*48í.2,(M nt3)

ndsUaněnf pp ztofanl muw.ná|ij

čcapj 3. roee

185 804 31! Halící rostlin vodou do 20*t>2 m3 2.94

18S951 Ml l.)ovoi-:wdy pro zálivku rosten <jo 6 km ni3 2.9*

H íXlítiániýnl rohože
ks 49

iktislra-éni pn drohánt rpise oj

vjisídby, p*i láliwe k<np»|i*

Mbmj

Ódsjuréru kotveniR
k? 7

Ptat|ovni opws.íio udkitm:
20 545,08 Kč

SPECIFIKACE A.MNOŽtfnfl Ft&djrryQH VtATERlALD

ic% r~“

IKI/pIrom (0 06-Ta'49.>2',í4ii-ij) rn3 2,94

___________ _

OMptiajini uhynulého materiále 1:354

_w!í.____ )Í:5ÍÍ?..[«£ŽÍL_____

Ma:en<il c«lkai'i
________

Mlsledná p‘tfň cftlklw) 1 1

marním
___

počst

cpakováni/rc
SpStílikAM Pou'néyn»j|, m.j. pOfiet rrt.|. odna c ksmtena m.p

Pracovní apartica k

OtJftorebrW kafových skupin v irovřift

jfmiaťr/ c řsz netrnftých tefj

__18ÍWíL_„ m? 23ií

H rn2 230

_______184321033 Milfc- án’ i-oattr kúrou tl. :*> U,1 m v ro-vir ByMv.qo 1 :5

___________Dovoz vody na zalití rostlin do vzdálenost! <6000 fn
____

1 8580-43 1g .....í-itliii. rasilm vodou ploclvy nad 20 n;2, opaKýtvt nc[-
Pracovní -jMttm c divím:

m2imojsnost s on

Ičť-rg, ij, (i,Pl’230[Tfž

230

15 75 ,0® Kč"

m3 2.3

m3 2,3

SPECIFIKACE A MMOŽ rrf TOUtltýCH MATERIÁLŮ

PiKnírnk®
počet

opakovaní.'rc
Specifikace m.j. pcčel ntj. cena m.j- cena celkem senečrok

Maiwiď

1039 111 »Q {jlujtotací kííra m3 11.5SSSSSSSSOL
voda Vodí* na zaftí m3 112Stót*2

Materiál celkem

Následná péčecolkyi 23 9216,00X6

P/lRKOVý TRÁVNÍK

PiKnárnk®
počet

opskování/rc
Socdfikace m.j. počet m.!. cena eJnaoKtkem cenaftokPrscom apetace

Oletření trávníku bS2 ohledu ne zočsob založeni, tj, pokcsení se

íihrisbéním, ne ložením shntbkij na dopravní pfostfedak s odvezením do m2 421 e

___IggjSMgtl nfiw

PracoWi npatncii) cdkeni

hfesledré p6Sa c *aikwh_

6 7n»,80 Kč

6 74M8 kT

SiiiA vS uvWkem (bezcphT *

n* cin,:S~r"

Strttnka :



Pij.n fi<íi’,e.,4- rok

PLÁN PÉČE 4. ROK W> ZALOŽENÍ

~ :zz~._____i_____

Specifikace
r

pote:

opakovánf/rtk
PpanA/nMi m.j. pofiel mj. ee.ia m.p Mina vlákám Mmatotl

Wřjí3l ~—.....

« prynlch dv*g taj*cl-.VíiÍwfc8
'

čtstSjSl, odvhi a» (id #iMsUn)ch
hlIrraticKý peiWfíi 1.7híř4#
kji»<;,94 uiS

__________

SOl/cl-oni (0.06IÍ1S" i*

fcalitf rosplh vodou do 20m2
185 5(M 31 1 rn3 2,94

185451 m ftwegwrty pro ali\ku ro;t)m jo (i km irr 2,91

Piatwni ogaraoft crfltitm:
5 Kč

SPÉCI Pí KAPE i\ MNOŽSTVÍ PQUŽfrÝOH MATERIÁLŮ

g.9»Voda m zaliti**!*. W/Mroiw fC,Wní;'"494:,i94rn*) m3

I 470.00 naI Materii <hHKbm

Ná slednÁpj&acížIKftfn

fmsamtm
P4flltólř?Tffi3(K

početSpecifikace Paznémte# m.j. počei in.j, tlena m,j„ (miíí ptákem carfa/i-ok
Pracovní eperaoe

|ĎÉfl|ř«V frfiviníkL bez ohledu na způsob zatočení, tj, potečeni se

i fhrffeinTfn, naložením shrabků na doptávrí proslfartek s odvezením do

■ÍMMasosloferlni
_______________

no2 421.8

135 80-31;)

Pracovní ocwraojf odkam

ťfoladná prtě oalkMn

ř 74S.i)0 «55

TwBSkt

foijlA VagTilCMfcflSBKv CELKEM (BEZDPM)
IŽOBŽ.fll) Kč.

Strfiíika 1



FfcwfiočiH; .jatí?&n{

u 1W

Q !3-&mezL L
mi*!**!™!™ :Ro»al B u,l<tí...í«L!±!S_

ge~~a cslhatn vmazlsouOat)

14-16)

2K»_

*

Phrftya na soňzovacl ntklady a chytua ZSUďO.gSl

............Hostlmy cetKam IM? DFK

oosWkT'fémsjSKmmu,
__

______3______.

- -

'TlíŽAW. OKRASÁCH KE**"*
| |

__

1’atnárika
............. _fr)£ j paftKiwJ.

ulice Měšťanská •>. Jukwíii' ■ ',h liiOJriíi

_

íipecllkage

MtMawii |.;nn?K o«> výměny púdý jeiďy \t, 1-e oumn dci 0.(Kl5iv3 v

_____________________,__________

VýsšidjH M* s baleni. ta laliifrri, při průměru l>a\i do iiCftrnU) v nwlnA

píidy nebo trávníku v rovině naho svahu do 1:5 utrnSíf-m "hojivém

____1958021 1* |8. WjiUa rriKjBflmoltvýrnroalliilM
_________________

184921033

Ks 10132

1002Ji<841321 11

O.C063t

ulice ii'. Oul',i'hKy 'h hrdinu

0,0075 kgfe.

23Cř/i i;:py:!ii ji j? stliri & k-u ti. do 0.1 rovrěa nvalig du 1,-5 niocinjst S on

Jíl 4j6CmVAtTOCiv na eai«r rosilin do vzdálenost: 60Q> m1958(51 11 1 20eni2:H.O.P2,23C'Hl2.4.(í

29 7itt,00 H.č_Ptaggyní| gBgB6£,Xfeí SŘ, ,??t,
__

Sfsaf imctt a vi použitých imtěhiAia

_____JSSSĚ—

ulice MÉífanska

hwáwka •:ena cena celken cena. celkemJí!:!;.. poiei: m.j. mdk.irtn rn.j,S<fX:«l1ÍKŽlCe pciietnt|.

8flil<H\v.itf8ímvca 'Genpei' <vel. 20-30, cena dle shOpsiFkuillihnério

SíJ&M______...._________________________________________-.....................

Saidm-Hcmcea 'Grefeheiin' 'Val. 20-30,»« dte seeplu ftosilirriéha

.Wu. .Per?rlt._________________________________

!&te.ítófe8.____________.________

VottinaWM
________ _______

K» m666 Ks;

K;ft 396WXz
Keře.

0,05 k|;í'i!30m2-1 *0 11.5
________ÍES».._

0O75ni'2í9mí='7íSm3 JS?_ 17.25

mna 3.B4voda

1J 81)4,00 H'fc ............JimsM
\t. DuUcfcikyoh hrdinu

f/alei iál (.nilltJrn
......

FtOSTLlNN ' MATŘftjj. Bfe.VINV ulice Wčšfanská ulice

prUměrH*

sena za k:i
Wi,k počaSm.J. celkem pcós! iri j. seně. uclli.-m<vpVp sena selWm poáíí m.j.

řsL.keře:

cena cfilK&jn ýmeaso.i ffit)

__________
P"'4ika na potovact aftUifa a.d.g4ava.2g% lí)

F.osliiny fp;; DP1-i’i
................

■: 19 807,00 KtWfJkOBAKfftQCp.l M
MRKO/Y TRÁVNÍK vÁcu !f. Diik.wl-jkv ;tl lifdinůulice MéSfanskS

56*5!aa __*222*2*í_______ÍSL+lSíSÍjJiL
0.0* k,),m2 = 1) 21 ,C‘i m

Ít«2SaLsB!S9S4 ________________

5.021t

180402111

HiBiilfejl l.ieiiMvir hnoj vein v rovině

Z jhíyni |i'žvnikl,1 park.ového 'vysjjyěm yiovinQ
_____________

----__________

1 83403(81 iPbdiwm Oildv vžlenim v rovině

------

s»GCiriKA:::|.-A MNoJIgr/i použitých materiáui

Matisriia I Speciiikeca

.......rJ«. .......«•

•ndké zah-auaníosiva, 745«í*'il i ťť!

-----------------j—
429

490

ioso6,omJ0 506, DO Kt

ulice ;ř. Dukelských ředinuulice VlěSr'nii3ká

PoínóTika cona -ni. oaýunnj c«n», celkem......J!±... potol nri.j Banti i»iefcBfn peče: m.j. ceno col-.en

1S25-5*1 ftCníi" 42911?
Snijs liisvftí do sucha PRQR

MlBgrfilftl ftnmiva nuor. typu Cenarit

Osivo JOL

21,45O,0!ili9"in2.' 21,45
hnujřyo [ji

; 736.2S Kij-1 7365S735i‘.4ata»iél ciiKiam

18 242,21 Kč_IŽW.SSKřZALOŽENÍ TRÁVHfoiyfrSEVEM CEIKEM

1 CENA VI-eErugMÍaijt IJiOBáV CELKEM iBEZ DPH) iňT(lg,25Kč] ] 952 811,86 UŽ l IdStižžH

•StrfldkB 2



■LglIáaiE[ČEN.A YEQETJffŇTcH UPRAV CĚU« (BEZ DPH? 1


